平成28年１月12日一部改正

（別記様式９）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　愛知県知事　殿
住　　所　〒
氏　　名
電話番号

                                               認定番号

持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画の実施状況
について（報告）
  愛知県持続性の高い農業生産方式の導入計画認定要領第８に基づき、認定導入計画の実施状況について別添のとおり報告します。